
寿阳县宗艾镇乡村生态绿化提质工程EPC招标公告
 
（招标编号：E1407000827003027001）
 

招标项目所在地区:寿阳县

一、招标条件

本寿阳县宗艾镇乡村生态绿化提质工程EPC总承包（招标项目编号
：E1407000827003027001）,以寿审批发〔2023〕90号批准建设，项目资金
来源为县财政资金，招标人为 寿阳县宗艾镇人民政府。本项目已具备招标
条件，现进行 公开招标。

二、项目概况与招标范围

项目规模：2.1建设规模和建设内容：对宗艾镇乡村道路两侧进行绿化
提升与景观设计，总计栽植苗木约16589株，栽植地被面积约2750平方
米，修剪苗木约1749株，修剪绿篱及草坪约2129平方米，清理表土约
11049平方米。 2.2投资额及资金来源：1126.11万元，资金来源县财政
资金。 2.3招标内容与范围：本招标项目划分为 1个标段，其中：
001寿阳县宗艾镇乡村生态绿化提质工程EPC总承包 招标范围:寿阳县宗
艾镇乡村生态绿化提质工程的施工图设计及相关配套服务；工程施工以
及材料采购等工程总承包的全部内容。 计划工期:90日历天； 质量要
求:合格,设计必须符合有关法律、法规、规章的规定和国家、山西省工
程建设的技术标准、规范、规程，执行工程建设强制性标准，并满足招
标人的要求；工程施工符合设计图纸及国家有关标准规范要求，工程质
量达到国家及行业现行施工验收规范合格标准，合格率达到100%。

招标内容与范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

001寿阳县宗艾镇乡村生态绿化提质工程EPC总承包
寿阳县宗艾镇乡村生态绿化提质工程的施工图设计及相关配套服务；工程施工以
及材料采购等工程总承包的全部内容。

三、投标人资格要求

001寿阳县宗艾镇乡村生态绿化提质工程EPC总承包
1.本次招标要求设计单位需具备建设行政主管部门颁发的工程设计综合甲级资质
或风景园林工程工程工程专项设计甲级资质，施工单位具备具备有效的营业执照
，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力；2.工程总承包项目经理须
具备中级及以上技术职称资格或注册建造师执业资格，未担任其他在施建设工程
项目的施工项目经理或工程总承包项目经理，其中投标人拟派的设计项目负责人
须具备中级及以上技术职称资格，拟派的施工负责人须具备中级及以上技术职称
资格或具备二级及以上注册建造师执业资格，且未担任其他在施建设工程项目的
项目经理；3.工程总承包项目经理与施工项目负责人或设计项目负责人可以为同
一人；4.未列入全国建筑市场监管公共服务平台或者本省建筑市场监管公共服务
平台建筑市场主体“黑名单”、未列入“国家企业信用信息公示系统”失信企业
名单，未列入“中国执行信息公开网”失信被执行人名单；5.单位负责人为同一
人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本项目的投标；6 .本次招
标接受联合体投标，由施工单位为牵头人，最多由两个单位法人组成的一个联合
体，以一个投标人的身份参加投标。联合体提供联合体协议书，协议书中需明确
联合体牵头人，约定各方拟承担的工作和责任。联合体成员不得再以自己的名义
单独或参加其他联合体在本项目中的投标。若违反上述要求，其投标和相关联合
体投标将被拒绝。

本项目 允许 联合体投标。联合体投标的，应满足下列要求：
由施工单位为牵头人，最多由两个单位法人组成的一个联合体，以一个投标
人的身份参加投标。联合体提供联合体协议书，协议书中需明确联合体牵头
人，约定各方拟承担的工作和责任。联合体成员不得再以自己的名义单独或
参加其他联合体在本项目中的投标。若违反上述要求，其投标和相关联合体
投标将被拒绝。



四、招标文件的获取

获取时间：2023-09-15 18:00至2023-09-20 18:00，招标文件每套售价
1000.00元，售后不退 。

获取方法：凡有意参加投标者，请在文件发售期内持单位授权委托书(联合
体投标的，联合体牵头人授权书)、联合体协议书(联合供)原件，到太原市
小店区坞城南路万景嘉苑8幢1单元0403号缴费，网上或代理公司获取招标文
件。

五、投标文件的递交

递交截止时间:2023-10-20 10:30:00

递交方法:网上递交电子文件、现场递交纸质文件，须在投标截止时间前
，通过互联网使用CA数字证书登录交易平台，将加密的电子文件上传至平台
，将纸质文件递交至要求的地址。投标截止时间后送达的投标文件，予以拒
收。

递交地址：电子投标文件通过晋中市公共资源交易平台递交；纸质投标文件
递交至晋中市公共资源交易中心（地址：晋中市榆次区定阳路500号巨燕财
富广场2号楼晋中市民之家开标室）

六、开标时间及地点

开标时间：2023-10-20 10:30

开标方式：现场开标

七、其他公告内容

本次招标公告同时在 《中国招标投标公告服务平台》、《山西省招标投标
公共服务平台》(山西招投标网)、《全国公共资源交易平台（山西省）》和
《晋中市公共资源交易平台》上发布。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为寿阳县林业局

九、联系方式

招标人：寿阳县宗艾镇人民政府

地址：宗艾镇宗艾村

联系人：周福宾

联系电话：13453289680

电子邮件：

招标代理机构：山西日月项目管理有限公司

地址：太原市小店区坞城南路万景嘉苑8幢1单元0403号

联系人：国赵霞

联系电话：15513433889

电子邮件：1845804214@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：（签名）

招标人或其招标代理机构：（盖章）


	寿阳县宗艾镇乡村生态绿化提质工程EPC招标公告
	（招标编号：E1407000827003027001）


